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Referat fra møte i LMU (læringsmiljøutvalget) 
 

Tilstede:   Medlemmer: Joakim Marthinsen, leder (student), Heidi Linn (student), Lars Harald Eide 
(ansatt), Live Luteberget (ansatt) 

 Observatører: Kristin Evensen (UPT), Grethe Nilsen (SES) 
Sekretær:  Kristin Dybvad (SES) 
Fravær: Lene Røe (hovedverneombud), Hans-Eirik Hasvollseter-Jensen (EiE), Turid Midtbø 

(bibliotek), Hans Olav (IT) 
 
Dato og sted:  14.02.2023 kl.10-11.30, Fagervann 

 

23/2022 Oppfølging fra forrige møte 

Studentsamtalen. Kartleggingen er gjennomført blant programledere og tillitsvalgte. Saken er utsatt, 
og skal til SU 7.mars. De aller fleste er positive til at ordningen skal fortsette. De fleste vil at den skal 
være frivillig. 

Kommentarer fra LMU som studenten tar med seg til SU:   

Det kan være lurt at studentene må melde seg av en oppsatt time til samtale, heller enn å melde seg 
på. Samtalen er et godt verktøy til å fange opp hvordan studenten har det og fungerer på studiet. 
Dette kan bl.a. brukes med tanke på tilrettelegging og i gruppesammensetninger. Lurt å ta samtalen 
tidlig, og helst i første semester. 

Skriveveiledning. Det er gjennomført møte med emneansvarlige på BA-oppgaver. De foreslår følgende:  

Skriveveileder får en veiledningsprat med emneansvarlig på BA-oppgaver. De går igjennom rammene 
for veiledningene, bl.a sensorveiledninger for alle fagområder.  

Det er allerede avklart at Sanna Grydeland (uteksaminert fra master) tar jobben våren 2023. Hun skal 
sitte i biblioteket hver onsdag kl. 11-13, fra 1.mars og ut semesteret. 

Aktivitetsemner 1BA. Arbeidsgruppa leverte sin innstilling til SUs møte 24.januar. 

Følgende ble vedtatt: 

- Sørge for at det blir samstemte emner i læringsformer, arbeidskrav og vurdering. 

- Opprette en aktivitetskoordinator for de fire emnene. 

- Idrettene skal synliggjøres i alle emneplaner. 

Studentene ønsker at de spesielle ferdighetskravene skal dempes, og at det blir en likhet i om 
studenter med skader og sykdom får godkjent oppmøtekravet. Det siste skal nå være dekket av 
begrepet «konstruktiv deltagelse» som skal inn i emneplanene. 

Viser også til rutiner (tilrettelegging ved skader og sykdom) som ligger ute, 
https://www.nih.no/student/veiledning-og-tilrettelegging/tilrettelegging-ved-skade-
sykdom/gjennomforing-av-aktivitetsemner/ 

https://www.nih.no/student/veiledning-og-tilrettelegging/tilrettelegging-ved-skade-sykdom/gjennomforing-av-aktivitetsemner/
https://www.nih.no/student/veiledning-og-tilrettelegging/tilrettelegging-ved-skade-sykdom/gjennomforing-av-aktivitetsemner/
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Stille sone biblioteket – mobile skillevegger. 

Dette ser ut til å funger bra, spesielt etter at studentene oppdaget at de kunne flytte veggene rundt 
der de trenger de mest. 

Masterlesesalen 

Lesesalen er nå, som en prøveordning, åpnet for 3BA-studenter. 9.februar ble det sendt e-post til alle 
med informasjon om at den er åpen fram til 30.06.2023.  Vi evaluerer ordningen underveis for å se om 
den fungere for både master- og 3BA-studenter. 

Tillitsvalgte er informert, og det største trykket regnes med å komme etter påske.  

Treningssenteret 

Informasjon fra Hans-Eirik om hva som er gjort: 

- Merking om utesko er utført 
- Skohylle er bestilt, men ikke levert 
- Noe mindre utstyr tas ut og lagres. 
- Dialog og oppfølging med Studentstyret. Plakater er hengt opp. Info på tillitsvalgtmøte.  
- Rydding – ingen merkbar forskjell. 
- Endring av vaktinstruks for Vakttjenesten er under revisjon, bl.a. HMS knyttet til løft. 

 

24/2022 Læringsmiljøundersøkelse 

Joakim og Kristin har hatt en gjennomgang med utgangspunkt i 2019-spørsmålene. Det er utarbeidet et 
forslag. Forslaget legges ut under filer i teamet. 

Undersøkelsen er forkortet og kan besvares på ca 5 min avhengig av hvor mye kommentarfeltene 
brukes. 

Gjennomføres i uke 10 og 11, før Ridderuka i uke 12. Oppfordre programledere til å sette av tid. Legge 
info ut i programlederteam. 

 

25/2022 Handlingsplan 2023 

Punkt 2. Studentenes læring og læringsmiljø  

- Mål i utviklingsavtalen: Tilby forskningsbasert og samfunnsrelevant utdanning der studentenes 
læring og et inkluderende læringsmiljø står i sentrum. 

- Prioritert oppgave i handlingsplanen: Øke studentenes medvirkning og medansvar for å 

skape stimulerende lærings- og studentmiljø.  

Forslag til tiltak for å øke studentenes medvirkning og medansvar for å skape stimulerende lærings- 

og studentmiljø.: 

- LMU opplever dette som en omfattende oppgave. En kommentar er at dette er man 

generelt opptatt av i undervisning. Det jobbes hele tiden med å skape rom for medvirkning 

fra studentene i undervisningssituasjonen (diskusjoner, kollokvier, grupper, osv). 

- Et eksempel fra LUPE: Studenter er med i høring av emneplaner. 

- Midtveisevaluering kan være med å sikre medvirkning underveis i studiet. Problemet kan 

være at det er stor frihet i hvordan denne evalueringen gjennomføres, og at det dermed blir 

store forskjeller fra emne til emne hvor hensiktsmessig og nyttig evalueringen blir. 

LMU oppfordrer studentene til å vurdere tiltak. 



Side 3 

 
 

26/2022 Saker fra studentene 

Glassovergangen, eller diskobrua som studentene kaller den, har blinkende lyskunst. Blinkende lys kan 
være en trigger for å utløse forskjellige sykdommer, eks. epilepsi og migrene. Ledelsen er kontaktet av 
studentstyret, og lyset er slått av som en foreløpig løsning. 

Studentene reagerte på at hele treningssenteret var stengt ved undervisning i IDR109 og at dette ikke 
var godt nok formidlet.  I etterkant av møtet har studieseksjonen undersøkt og kommet med følgende 
avklaring: 

- Når det planlegges undervisning melder emneansvarlig inn behov for kun undervisningssone 
eller hele senteret. IDR109 har store grupper og emneansvarlig har derfor hatt et ønske om at 
hele senteret bookes til undervisning. 

- Undervisning er førsteprioritet og studieseksjonen forholder seg til innmeldt behov. 

- Det ble lagt ut informasjon i Canvas om at treningssenteret var stengt disse øktene, samt at det 
ble hengt opp plakater. Studentene kan også sjekke timeplanen. 

Digital undervisning/opptak: Når det gjelder digitalisering av undervisning generelt ble det etterspurt 
en generell policy fra NIH. Etter møtet er dette undersøkt, og svaret er:  

NIH har ingen generell policy. Hver underviser har stor akademisk frihet i sin undervisning. Dette er 
nedfelt i UH-loven. Dette gjelder også opptak av undervisning, hvor studentene lurer på om man kan 
legge ut gamle opptak fra korona tiden, enten i etterkant, eller rett før eksamen. 

Unntaket er tilrettelegging, der det kreves at institusjonen tilrettelegger etter behov. 

Temperatur: Det er stor variasjon i temperatur på huset. EiE + ledelse er kontaktet av studentstyret. 

WC ved skytehall var stengt under pandemien. Er det ikke meningen at den skal åpnes nå? Forespørsel 
sendes EiE. 

Stikkontakter: Det er for få stikkontakter i undervisningsrom i området utenfor biblioteket. Melder 
behovet til IT. 

 

27/2022 Eventuelt 

Kunstig intelligens, Chat GPT. Studentene har etterspurt info fra ledelsen.  

Det kan være viktig å informere studentene om begrensninger og muligheter. Et forslag kan være å 
invitere til en forelesning, evt annen form for informasjon/opplæring. 

 

Til orientering. Resultatene fra studiebarometeret er klare og offentliggjøres torsdag 16.2. Kommer 
som sak på neste møte i LMU. 


